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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига - Група Б

Дата 30.09.2023 Време 18 : 30 Место Неготино Сала СРЦ Младост-Неготино Полувреме
ЕКИПА А АД ГРК Вардар Неготино од Неготино Капацитет на сала 1000 8 13
ЕКИПА Б РК Еурофарм Пелистер од Битола Гледачи 250 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црни Екипна казна Играч Време 17 32

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 12:24 4 Кузев Лазар 338 0 0 1 16 31

Т2 34:07 7 Кузманов Драган 340 8 44 51 54 4 17 46:30 1 1 16 32

Т3 9 Кериќ Александар 413 25 1 02:00 1 2 17 32
7 М 10 Орешков Ѓорѓи 342 29 29 50 3 2 2

Досу. 2 15 Митевски Мирослав 343 0 2 3

Реал. 0 16 Мицев Александар 330 0 2 4

20 Ѓорѓев Наќе 345 4 1 3 4

23 Петров Костадин 344 0 3 5

25 Адамовиќ Лазар 348 2 9 20 38 55 5 4 5

31 Ицев Стефан 332 0 4 6
34 Михајловиќ Саша 349 39 60 2 4 7

35 Пеовски Петре 347 53 1 5 7

41 Јовановски Оливер 331 0 5 8

77 Миниќ Лазар 414 0 44:10 5 9

5 10

5 11
А Котевски Игор 5058

17

28 6 11

Б Вељанов Ратко 5059 6 12

Ц Цветков Костадинчо 325 7 12

Забелешка Д 8 12

  ДА
7 М

Мин 5 44 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13

  НЕ Игр 25 7 8 14

ЕКИПА Б Боја на дрес зелени Екипна казна Играч Време 8 15

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 8 16

Т1 28:51 1 Урбан Лесјак 101 0 8 17

Т2 50:34 3 Цехте Нејц 102 27 38 2 8 18

Т3 13 Борзаш Урош 117 17 21 22 37 4 8 19

7 М 14 Танкоски Марио 107 1 8 2 9 19

Досу. 3 17 Радивојевиќ Богдан 388 0 10 19
Реал. 2 19 Костески Ненад 108 4 33 34 41 48 53 60 7 10 20

21 Андреас Јоханн Ниелсен 104 60 1 10 21

31 Петровиќ Павле 109 56 1 10 22

33 Атанасијевиќ Петар 110 18 23 24 30 36 40 45 59 8 54:10 11 22

34 Ѓорговски Емилијан 114 2 7 56 58 4 11 23

44 Пешевски Жарко 113 0 11 24
51 Руди Сери 119 35 52 2 12 24

88 Атанасијевиќ Павле 111 0 21:07 13 24

91 Стевановиќ Дарко 118 43 1 45:02 13 25

98 Кизиќ Марко 105 0 14 25

14 26

А Шундовски Звонко 5002

32

15 26

Б Јовиќ Александар 5001 22 16 26
Ц Соколески Ице 5003 16 27

Забелешка Д Милевски Филип 126 16 28

 ДА
7 М

Мин 2 47 52 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 16 29

 НЕ Игр 34 34 51 16 30

Дежурен лекар Владимир Иванов Судија А Дејан Георгиевски
Записничар Ристо Трајковски Судија Б Димитар Георгиевски

Мерач на време Јано Трајковски Контролор Васил Чавдаров


